114學年度第1學期輔仁大學外語學院全校進階英文選修課程DV101 (實用專業英語數位微學程DK800) 
授課時間表及上課地點
	
	
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	AM
	1
	08:10

09:00
	
	
	
	
	

	
	2
	09:10

10:00
	
	
	
	
	

	
	3
	10:10

11:00
	用英語理解越南文化
【全英】
LA211教室
2 選
黎清仁
	永續議題英文I 
【全英】
ES409教室
2選

楊意安
	
	美食英文
【全英】
ES409教室
2選
姚凱元
	循環經濟初探

【全英】

宜真學苑一樓
創意設計中心
2 選

歐陽端端
	

	
	4
	11:10

12:00
	
	
	
	
	
	

	PM
	5
	13:40

14:30
	
	主題式多益聽力與詞彙【網】
ES807教室
2選

齊國斌
	
	
	企管英文 
【全英】
LM104教室
2選

黃智榮

	
	6
	14:40

15:30
	
	
	
	
	

	
	7
	15:40

16:30
	
	
	英文閱讀(二)：新聞英文閱讀【網】【全英】
(教室
2 選

吳娟
	數位學伴與語文教學實務【全英】
FG507教室
2 選

曾明怡
	管理實務英文【全英】
LM106教室
2 選
黃愷平
	
	

	
	8
	16:40

17:30
	
	
	
	
	
	
	

	夜間
	E1
	18:40

19:30
	英文聽說(一)：英美大眾文化 
【網】【全英】
(教室
2選

李桂芬
	雅思英文 
【網】
(教室
2選

林政憲
	英文寫作(一)︰論說文 
【網】【全英】
(教室
2選

陳奏賢
	
	

	
	E2
	19:35

20:20
	
	
	
	
	


上課教室註記【(】的AIEDL遠距課程，上課時間/地點請查詢： http://www.etweb.fju.edu.tw/elite/PreRegistration/course_list2.asp?year2=114&semester=1
20250529
114學年度第2學期輔仁大學外語學院全校進階英文選修課程DV101 (實用專業英語數位微學程DK800) 
授課時間表及上課地點
	
	
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	AM
	1
	08:10

09:00
	
	
	
	
	

	
	2
	09:10

10:00
	
	
	
	
	

	
	3
	10:10

11:00
	永續發展專題【全英】
教室未定

2選
賴俊魁
	永續議題英文II 【全英】
教室未定

2選
楊意安
	
	
	醫學英文
教室未定
2 選
魏亦淳

	
	4
	11:10

12:00
	
	
	
	
	

	PM
	5
	13:40

14:30
	
	主題式多益閱讀與文法【網】
教室未定
2 選

齊國斌
	
	
	經濟學英文【全英】
教室未定

2選
黃智榮

	
	6
	14:40

15:30
	
	
	
	
	

	
	7
	15:40

16:30
	
	
	英文寫作(二)：專題寫作【網】【全英】
(教室
2 選

吳娟
	商務溝通：口語溝通技巧【網】【全英】
(教室
2選

樂麗琪
	

	
	8
	16:40

17:30
	
	
	
	
	

	夜間
	E1
	18:40

19:30
	
	商務聽力與會話【網】【全英】
(教室
2選

許書銘
	職場英文：溝通語境及策略
【網】【全英】
(教室
2選

林政憲
	英文閱讀(一)︰解析美國文化【網】【全英】
(教室
2選

陳奏賢
	英文閱讀(三)︰文化與科技【網】【全英】
(教室
2選

李桂芬
	英文商業書信
【網】【全英】
(教室
2選

姚凱元

	
	E2
	19:35

20:20
	
	
	
	
	
	


上課教室註記【(】的AIEDL遠距課程，上課時間/地點請查詢： http://www.etweb.fju.edu.tw/elite/PreRegistration/course_list2.asp?year2=114&semester=2
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